ЗАЯВЛЕНИЕ

Об отказе зачисления ребенка в ДОО и выдаче путевки о направлении

ребенка в ДОО

Председателю комиссии по

рассмотрению заявлений граждан о

предоставлении мест в ДОО

(Ф.И.О., адрес, телефон заявителя)

______________________________________________

______________________________________________

                               Тел.

заявление.

Прошу рассмотреть возможность о предоставления места в

дошкольной образовательной организации (МБДОУ д/с №21 «Малышок»

)для моего ребѐнка в 2016 году,

                                                                                                                               ,

(фамилия, имя. отчество, дата рождения)

с сохранением места  в электронной очереди (льготной)

Льгота

Дополнительно (особые жизненные ситуации, желаемый детский сад)

Дата   Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об отказе зачисления ребенка в ДОО и выдаче путевки о направлении

ребенка в ДОО

Председателю комиссии по

рассмотрению заявлений граждан о

предоставлении мест в ДОО

(Ф.И.О., адрес, телефон заявителя)

______________________________________________

______________________________________________

              Тел.

заявление.

Отказываюсь от предоставленного места в дошкольной

образовательной организации  (МБДОУ д/с№21 «Малышок») для моего

ребенка с сохранением места  в электронной очереди (льготной)

                                                                                                                               ,

(фамилия, имя. отчество, дата рождения)

в связи

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата   Подпись

ЗАЯВЛЕНИЕ

Об отказе зачисления ребенка в ДОО и выдаче путевки о направлении

ребенка в ДОО

Председателю комиссии по

рассмотрению заявлений граждан о

предоставлении мест в ДОО

(Ф.И.О., адрес, телефон заявителя)

______________________________________________

______________________________________________

Тел.

заявление.

Отказываюсь от предоставленного места в дошкольной образовательной

организации  (МБДОУ д/с№21 «Малышок») для моего ребенка

                                                                                                                               ,

(фамилия, имя. отчество, дата рождения)

в связи

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата   Подпись